
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
  

от_20 сентября 2022 г.                                                                                    № 382 
х.Танцура Крамаренко 

 

 

О персональной ответственности  за сведения, предоставляемые 

в РИС для проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного и среднего  общего образования 

 МБОУ СОШ № 6 в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 20 сентября 2022 г. № 

776 «О персональной ответственности  за сведения, предоставляемые в РИС 

для проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного и среднего  общего 

образования в муниципальном образовании Тимашевский район  в 2022-2023 

учебном году целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для 

формирования региональной информационной системы обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего 

образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2022-2023 учебном году             

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Назначить Мальченко Антонину Сергеевну,  заместителя директора 

по УВР   ответственной  за сбор сведений об участниках государственной 

итоговой аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11. 

2. Мальченко Антонине Сергеевне, заместителю директора по УВР 

обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации об 

участниках и изменений  РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2022-2023 учебном 

году. 

3. Возложить персональную ответственность  за полноту, 

достоверность и корректность предоставляемой информации, 

работоспособность указанных  контактных (мобильных) телефонов и 

персональных адресов электронной почты, своевременность предоставления 

сведений РИС ГИА.  

 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

  Директор МБОУ СОШ № 6       Ю.В. Лазаренко  

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 ____________А.С. Мальченко  


		2022-12-05T14:04:43+0300
	Лазаренко Юрий Владимирович




